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Tegevusaruanne

2024 aastal jätkas ettevõte oma tavapärase tegevusega. Peamiseks suunaks oli mee hulgitootmine ja selle müük. Kuna Eestis oli keskmisest

kehvem meeaasta, oli nõudlus mee järele viimaste aastatega võrreldes suurem ja ka mee hulgihind näitas eelmise aasta ajaloolisest põhjast

mõningaid paranemise märke.

Kuigi ülemaailmne meeturg on endiselt kriisis on tekkinud lootus olukorra mõningasele paranemisele. Ettevõte on tuleviku osas optimistlikumalt

meelestatud kui aasta tagasi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 14 924 2 037  

Finantsinvesteeringud 20 050 6 000  

Nõuded ja ettemaksed 1 446 978 2

Varud 121 202 102 542 3

Bioloogilised varad 6 800 27 200 5

Kokku käibevarad 164 422 138 757  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 17 891 20 532 4

Bioloogilised varad 75 600 83 700 5

Kokku põhivarad 93 491 104 232  

Kokku varad 257 913 242 989  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 050 15 000 6

Võlad ja ettemaksed 2 257 10 507 7

Sihtfinantseerimine 2 015 2 015 8

Kokku lühiajalised kohustised 5 322 27 522  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 93 766 65 620 6

Sihtfinantseerimine 4 031 6 047 8

Kokku pikaajalised kohustised 97 797 71 667  

Kokku kohustised 103 119 99 189  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Muud reservid 37 300 37 300  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 106 500 86 124  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 994 20 376  

Kokku omakapital 154 794 143 800  

Kokku kohustised ja omakapital 257 913 242 989  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 44 658 8 433 9

Muud äritulud 6 253 8 827  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt -26 664 22 458  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 757 -13 796 10

Mitmesugused tegevuskulud -2 078 -2 281 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 642 -3 186  

Muud ärikulud 0 -79  

Ärikasum (kahjum) 14 770 20 376  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -326 0  

Intressikulud -3 450 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10 994 20 376  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 994 20 376  



6

OÜ Kalda Mesila 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kalda Mesila OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aastaaruandes kasutatakse Kasumiaruande skeemi 1.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustisteks on

võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustised

eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse nende väärtuspäeval.

Raha

Raha- kajastatakse raha panga arvelduskontodel ja kuni 3 kuulisi tähtajalisi hoiuseid.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil- äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud puhaskasumit, elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustiste saldode muutused.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate

summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus

oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude arvestust peetakse kaalutud keskmise hinna meetodil. Iga

aruandeperioodi lõpul tehakse varude inventuur. Varude allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Bioloogilised varad

Bioloogiline vara on mesilaspered. Bioloogilist vara kajastatakse bilansis ainult juhul, kui a) vara on ettevõtte poolt kontrollitav;

b) on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; ja

c) vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel

bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused, välja arvatud sellised bioloogilised varad,

mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,
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mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral

hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse

summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha

lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse

kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. Varade

allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla

tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist

kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks peab ettevõtte äritegevus

vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele.

Varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda

saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul viisil soetama teatud põhivara. Varade

sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi, näiteks põhivara

soetamise ajagraafik, soetatava põhivara liik, tema asukoht ning hoidmise periood. 

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud,

kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub

sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus)

ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine

kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud paragrahvis 10 toodud kriteeriumid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud

kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 1 146 1 146 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
1 146 1 146 0 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
300 300 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 446 1 446 0 0

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
978 978 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
978 978 0 0

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tooraine ja materjal 119 202 102 542

Mesitaru tarvikud 119 202 102 542

Müügiks ostetud kaubad 2 000 0

mesilasvaha 2 000 0

Kokku varud 121 202 102 542
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 719 21 069 4 000 26 788

Akumuleeritud kulum -196 -1 049 -3 092 -4 337

Jääkmaksumus 1 523 20 020 908 22 451

  

Ostud ja parendused 0 1 267 0 1 267

Amortisatsioonikulu -344 -2 042 -800 -3 186

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 1 719 22 336 4 000 28 055

Akumuleeritud kulum -540 -3 091 -3 892 -7 523

Jääkmaksumus 1 179 19 245 108 20 532

  

Amortisatsioonikulu -343 -2 190 -108 -2 641

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 1 719 22 336 0 24 055

Akumuleeritud kulum -883 -5 281 0 -6 164

Jääkmaksumus 836 17 055 0 17 891

Lisa 5 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2022 16 000 16 000

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
11 200 11 200

31.12.2023 27 200 27 200

Müügid -44 151 -44 151

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
23 751 23 751

31.12.2024 6 800 6 800
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Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2022 74 100 74 100

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
9 600 9 600

31.12.2023 83 700 83 700

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
-7 020 -7 020

Müügid -1 080 -1 080

31.12.2024 75 600 75 600

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laenukohustis

eraisikulut
1 050 1 050   eur

Lühiajalised laenud

kokku
1 050 1 050    

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen seotud

isikultelt
93 766 0 93 766 0 eur

Pikaajalised laenud

kokku
93 766 0 93 766 0  

Laenukohustised kokku 94 816 1 050 93 766 0  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laenukohustis

eraisikulut
15 000 15 000   eur

Lühiajalised laenud

kokku
15 000 15 000    

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen seotud

isikultelt
65 620 0 65 620 0 eur

Pikaajalised laenud

kokku
65 620 0 65 620 0  

Laenukohustised kokku 80 620 15 000 65 620 0  
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 135 135 0 0

Maksuvõlad 2 122 2 122 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
2 257 2 257 0 0

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 191 191 0 0

Võlad seotud osapooltele 10 316 10 316 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
10 507 10 507 0 0

Lisa 8 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.12.2022 Kajastatud kasumiaruandes 31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

PRIA LEADER meetmest 10 077 2 015 8 062

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

10 077 2 015 8 062

Kokku

sihtfinantseerimine
10 077 2 015 8 062

 

 31.12.2023 Kajastatud kasumiaruandes 31.12.2024

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

PRIA LEADER meetmest 8 062 2 015 6 047

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

8 062 2 015 6 047

Kokku

sihtfinantseerimine
8 062 2 015 6 047
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 44 658 8 433

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 44 658 8 433

Kokku müügitulu 44 658 8 433

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mee ja mesindusinventari müük 37 505 7 575

Muu müük 7 153 858

Kokku müügitulu 44 658 8 433

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 5 431 -4 039

Transpordikulud -8 620 -6 658

Muud -1 568 -3 099

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -4 757 -13 796

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Koolituskulud -98 -25

Raamatupidamisteenus -1 034 -845

Muud -946 -1 411

Kokku mitmesugused tegevuskulud -2 078 -2 281

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 10 316

Kokku võlad ja ettemaksed 0 10 316
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PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

57 116 40 620

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

36 650 25 000

Kokku laenukohustised 93 766 65 620

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

30 670 9 950 0 40 620 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

16 800 8 200 0 25 000 0

Kokku laenukohustised 47 470 18 150 0 65 620 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud 31.12.2024

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

40 620 16 496 57 116

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

25 000 11 650 36 650

Kokku laenukohustised 65 620 28 146 93 766



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.02.2025

OÜ Kalda Mesila (registrikood: 14524770) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHKEL KALDA Juhatuse liige 16.02.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 106 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 994

Kokku 117 494

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
117 494

Kokku 117 494



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Mesindus 01481 EMTAK 2025 37505 83.98% Jah

Maastiku hooldus ja korrashoid 81301 EMTAK 2025 7153 16.02% Ei


